
C e n í k  s l u ž e b

Tantrické masáže 
pro ženy a muže

+420 792 764 690 objednavky@tantramantra.cz

S e z n á m e n í  s  t a n t r o u  -  P o u z e  p r o  m u ž e
Masáž seznámení s tantrickou masáží je zážitek, který zahrnuje základní seznámení s
principy tantrického léčení a praktikami, které jsou součástí tantrické masáže. Tato
masáž je ideální pro ty, kteří jsou noví v oblasti tantrického léčení a chtějí prozkoumat
jeho potenciál pro osobní růst a prohloubení intimního spojení. Masáž obsahuje úvod
do Tantrické masáže, dechové cvičení,  základní doteky a techniky, energetickou
práci, seznámení s intimní masáží, bezpečný a důvěrný prostor. 

2300 Kč
60 min

Z á k l a d n í  t a n t r i c k ý  r i t u á l
Úvod do tantrické masáže včetně tantrického rituálu a uctění, bezpečný prostor a
možnost vše prožít naplno, tantrickou masáž plnou něžných ale i vzrušujících doteků,
příjemnou olejovou a bezolejovou masáž, intimní masáž, práci s dechem, práci s 6
principy tantrické masáže (více v našem článku), prostor pro doznívání a následné
sdílení.

2800 Kč
90 min

M a s á ž  M a n t r a
Masáž Mantra poskytuje dostatek času pro hluboké prožití tantrických principů. Je to
zážitek, který vám umožní úplně se odpojit od každodenního stresu a naplnit svou
duši pocitem pohody a uvolnění. Masáž obsahuje úvod do tantrické masáže včetně
Tantrického rituálu,  jemné, ale i vzrušující doteky uvolňující napětí, dechová cvičení,
příjemnou olejovou a bezolejovou masáž, intimní masáž, prostor pro doznívání a
společné sdílení.

3500 Kč
120 min

B o ž s k á  m a s á ž
 Božská masáž je navržena tak, aby přinášela celkové prožití a harmonizaci těla, mysli
a ducha, přičemž se důraz klade na probuzení a uvolnění životní energie. Masáž
obsahuje úvod do tantrické masáže včetně rituálu a uctění, rozsáhlejší práci s
energetickými centry , práci se dechem, práci s 6 principy masáže, příjemnou
olejovou a bezolejovou masáž plnou nežných, ale i vzrušujících doteků, intimní
masáž, prostor pro doznívání a následné sdílení.  

4200 Kč
150 min

M a s á ž  k o m p l e x n í  p é č e
Masáž komplexní péče je navržena tak, aby se každý mohl plně ponořit do hluboké  
Tantrické relaxace a naplno si vychutnat  každou fázi masáže. Masáž obsahuje
rozsáhlou práci s tantrickými technikami,  tantrický rituál, plno něžných, ale i
vzrušujících doteků, bezolejovou a olejovou masáž, intimní masáž, práci s dechem, ,
meditaci, uvolnění bloků, prostor pro doznívání a následné sdílení. Tento čas je pouze
pro Vás a  je plně přizpůsoben potřebám a pohodlí klienta v bezpečném prostoru. 

4900 Kč
180 min

K a š m í r s k á  t a n t r i c k á  m a s á ž
Jedná se o velmi jemnou a vysoce intimní masáž jak pro klienta, tak i masérku. Ta s
vámi bude v těsném, intenzivním, avšak jemném kontaktu. Zažijete také střídání a
pestrost nevšedních pozic a jistě oceníte neskutečnou preciznost a zaměření na
detail při provádění všech technik. Je to rituál, který v sobě spojuje práci s mužským a
ženským principem, vnitřním dítětem a Buddhou (spirituální složkou v nás). Masáž je
olejová a jelikož se jedná o opravdu pokročilou techniku, nejkratší možná délka trvání
je 120 minut. Doporučujeme však 150 minut a více.

4600 Kč
120 min



C e n í k  s l u ž e b

Víceruční tantrické masáže 
pro muže a ženy

+420 792 764 690 objednavky@tantramantra.cz

Č t y ř  r u č n í  m a s á ž e
Dopřejte si opravdu výjimečný zážitek v podobě hýčkání od dvou nebo tří masérek či
masérů. To je masáž hodna císaře nebo císařovny. Můžete těšit na tanec doteků,
mnoho krásných smyslových vjemů a důkladnou olejovou masáž celého těla.
Součástí rituálu je i intimní masáž.

4000 Kč
90 min

Č t y ř  r u č n í  m a s á ž e
Dopřejte si opravdu výjimečný zážitek v podobě hýčkání od dvou nebo tří masérek či
masérů. To je masáž hodna císaře nebo císařovny. Můžete těšit na tanec doteků,
mnoho krásných smyslových vjemů a důkladnou olejovou masáž celého těla.
Součástí rituálu je i intimní masáž.

5100 Kč
120 min

Č t y ř  r u č n í  m a s á ž e
Dopřejte si opravdu výjimečný zážitek v podobě hýčkání od dvou nebo tří masérek či
masérů. To je masáž hodna císaře nebo císařovny. Můžete těšit na tanec doteků,
mnoho krásných smyslových vjemů a důkladnou olejovou masáž celého těla.
Součástí rituálu je i intimní masáž.

6100 Kč
150 min

Š e s t i  a  v í c e  r u č n í  m a s á ž e
Dopřejte si opravdu výjimečný zážitek v podobě hýčkání od dvou nebo tří masérek či
masérů. To je masáž hodna císaře nebo císařovny. Můžete těšit na tanec doteků,
mnoho krásných smyslových vjemů a důkladnou olejovou masáž celého těla.
Součástí rituálu je i intimní masáž.

5300 Kč
90 min



C e n í k  s l u ž e b

Doplňková péče tantrických masáží
pro muže a ženy

+420 792 764 690 objednavky@tantramantra.cz

K o n t a k t n í  m a s á ž
Zažijte si maximální hýčkání při masáži tělo na tělo, která je velmi intimní, nikoli však
sexuální. Včetně objetí, olejové masáže a společného dýchání. Konečná podoba
masáže závisí na individuálním přístupu masérky.

500 Kč
- min

Z á ž i t k o v á  m a s á ž  l i n g h a m u
Otevřete se novým vzrušujícím pocitům s masáží linghamu - penisu. Od jemného
doteku, foukání, pevného stisku až po vzrušující techniky. Dopřejte si zcela novou
dimenzi prožitků.

500 Kč
- min

Z á ž i t k o v á  m a s á ž  y o n i
Otevřete se novým vzrušujícím pocitům s masáží yoni - vagíny. Tato masáž se
zaměřuje na hloubkové uvolnění celé pánve a intimní oblasti, nebo také vaginální
mapování. Dopřejte si zcela novou dimenzi prožitků.

500 Kč
- min

L é č e n í  a  p o t ě š e n í  r o z e t y
Oblast konečníku bývá často vnímána jako tabu, ale skýtá hlubší prozkoumání.
Jednak se zde ukládají emoční zranění, projevující se pocity stažení a bolestivosti,
které lze citlivou prací postupně uvolnit, čímž se otevírá cesta k intenzivnímu
potěšení a slasti v anální oblasti. Postupným otevíráním můžete dosáhnout až k
prostatě (u mužů), přinášející stimulaci a objevování nových, nevídaných prožitků.

500 Kč
- min

V ě d o m é  B D S M  v  t a n t ř e
Oblast konečníku bývá často vnímána jako tabu, ale skýtá hlubší prozkoumání.
Jednak se zde ukládají emoční zranění, projevující se pocity stažení a bolestivosti,
které lze citlivou prací postupně uvolnit, čímž se otevírá cesta k intenzivnímu
potěšení a slasti v anální oblasti. Postupným otevíráním můžete dosáhnout až k
prostatě (u mužů), přinášející stimulaci a objevování nových, nevídaných prožitků.

500 Kč
- min

A r o m a t e r a p i e  -  l é č e n í  č a k e r
Aromaterapie využívá čistých přírodních esencí s pozitivními účinky na psychiku i
tělo. Vybrané esence synergicky podporují sebeuzdravování. Čakry, naše energetická
centra, jsou klíčové pro volný tok energií a vyvážený život. Aromaterapie spojená s
čakrami harmonizuje a pročišťuje tyto energetické body, posilujíc rovnováhu ve
vašem životě.

500 Kč
- min



C e n í k  s l u ž e b

Tantrické masáže 
pro páry

+420 792 764 690 objednavky@tantramantra.cz

Z á k l a d n í  t a n t r i c k ý  r i t u á l
Úvod do tantrické masáže včetně tantrického rituálu a uctění, bezpečný prostor a
možnost vše prožít naplno, tantrickou masáž plnou něžných ale i vzrušujících doteků,
příjemnou olejovou a bezolejovou masáž, intimní masáž, práci s dechem, práci s 6
principy tantrické masáže (více v našem článku), prostor pro doznívání a následné
sdílení.

4600 Kč
90 min

M a s á ž  M a n t r a
Úvod do tantrické masáže včetně tantrického rituálu a uctění, bezpečný prostor a
možnost vše prožít naplno, tantrickou masáž plnou něžných ale i vzrušujících doteků,
příjemnou olejovou a bezolejovou masáž, intimní masáž, práci s dechem, práci s 6
principy tantrické masáže (více v našem článku), prostor pro doznívání a následné
sdílení.

5600 Kč
120 min

B o ž s k á  m a s á ž
Úvod do tantrické masáže včetně tantrického rituálu a uctění, bezpečný prostor a
možnost vše prožít naplno, tantrickou masáž plnou něžných ale i vzrušujících doteků,
příjemnou olejovou a bezolejovou masáž, intimní masáž, práci s dechem, práci s 6
principy tantrické masáže (více v našem článku), prostor pro doznívání a následné
sdílení.

6600 Kč
150 min

M a s á ž  k o m p l e x n í  p é č e
Úvod do tantrické masáže včetně tantrického rituálu a uctění, bezpečný prostor a
možnost vše prožít naplno, tantrickou masáž plnou něžných ale i vzrušujících doteků,
příjemnou olejovou a bezolejovou masáž, intimní masáž, práci s dechem, práci s 6
principy tantrické masáže (více v našem článku), prostor pro doznívání a následné
sdílení.

7600 Kč
180 min



C e n í k  s l u ž e b

Doplňková péče tantrických masáží
pro páry

+420 792 764 690 objednavky@tantramantra.cz

A r o m a t e r a p i e  -  l é č e n í  č a k e r
Aromaterapie využívá čistých přírodních esencí s pozitivními účinky na psychiku i
tělo. Vybrané esence synergicky podporují sebeuzdravování. Čakry, naše energetická
centra, jsou klíčové pro volný tok energií a vyvážený život. Aromaterapie spojená s
čakrami harmonizuje a pročišťuje tyto energetické body, posilujíc rovnováhu ve
vašem životě.

500 Kč
- min



C e n í k  s l u ž e b

Relaxační masáže
pro jednotlivce

+420 792 764 690 objednavky@tantramantra.cz

M a s á ž  p r o  j e d n o t l i v c e
Chcete zažít opravdu komplexní celotělovou masáž, která vám dá pocit
znovuzrození? Ať už potřebujete citlivě opečovat nebo pořádně probrat zatuhlé svaly,
u nás dostanete vždy něco víc, než jen obyčejnou masáž. Průběh a konkrétní techniky
uzpůsobíme na míru vašim potřebám.

1000 Kč
60 min

M a s á ž  p r o  j e d n o t l i v c e
Chcete zažít opravdu komplexní celotělovou masáž, která vám dá pocit
znovuzrození? Ať už potřebujete citlivě opečovat nebo pořádně probrat zatuhlé svaly,
u nás dostanete vždy něco víc, než jen obyčejnou masáž. Průběh a konkrétní techniky
uzpůsobíme na míru vašim potřebám.

1500 Kč
90 min

M a s á ž  p r o  j e d n o t l i v c e
Chcete zažít opravdu komplexní celotělovou masáž, která vám dá pocit
znovuzrození? Ať už potřebujete citlivě opečovat nebo pořádně probrat zatuhlé svaly,
u nás dostanete vždy něco víc, než jen obyčejnou masáž. Průběh a konkrétní techniky
uzpůsobíme na míru vašim potřebám.

2100 Kč
120 min

Z e n - T o u c h  s h i a t s u
Dotyková terapie obsahující masážní hmaty, protažení těla, akupresuru, relaxační
techniky. Napomáhá harmonizačním a detoxikačním procesům v těle, podporuje
návrat do rovnováhy a celkové zdraví a vitalitu organismu.

1400 Kč
 75 min

M u z i k o t e r a p e u t i c k á  r e l a x a c e
Přijďte se ponořit do hluboké relaxace za doprovodu přírodních hudebních nástrojů.
Dovolte si zvukovou lázeň a čas jen pro sebe, pro své prožitky, dovolte hudbě, aby vás
prostoupila, vyladila, léčila. Zazní např. šamanský buben, djembe, didgeridoo, fujarka,
ústní harfa, kalimba, tibetské mísy.

1400 Kč
 75 min



C e n í k  s l u ž e b

Relaxační masáže
pro páry

+420 792 764 690 objednavky@tantramantra.cz

P á r o v é  r e l a x a č n í  m a s á ž e
Chcete zažít opravdu komplexní celotělovou masáž, která vám dá pocit
znovuzrození? Ať už potřebujete citlivě opečovat nebo pořádně probrat zatuhlé svaly,
u nás dostanete vždy něco víc, než jen obyčejnou masáž. Průběh a konkrétní techniky
uzpůsobíme na míru vašim potřebám.

1500 Kč
60 min

P á r o v é  r e l a x a č n í  m a s á ž e
Chcete zažít opravdu komplexní celotělovou masáž, která vám dá pocit
znovuzrození? Ať už potřebujete citlivě opečovat nebo pořádně probrat zatuhlé svaly,
u nás dostanete vždy něco víc, než jen obyčejnou masáž. Průběh a konkrétní techniky
uzpůsobíme na míru vašim potřebám.

2250 Kč
90 min

P á r o v é  r e l a x a č n í  m a s á ž e
Chcete zažít opravdu komplexní celotělovou masáž, která vám dá pocit
znovuzrození? Ať už potřebujete citlivě opečovat nebo pořádně probrat zatuhlé svaly,
u nás dostanete vždy něco víc, než jen obyčejnou masáž. Průběh a konkrétní techniky
uzpůsobíme na míru vašim potřebám.

3300 Kč
120 min



C e n í k  s l u ž e b

Doplňková péče 
k relaxačním masážím

+420 792 764 690 objednavky@tantramantra.cz

M a s á ž  L á v o v ý m i  k a m e n y
Chcete zažít opravdu komplexní celotělovou masáž, která vám dá pocit
znovuzrození? Ať už potřebujete citlivě opečovat nebo pořádně probrat zatuhlé svaly,
u nás dostanete vždy něco víc, než jen obyčejnou masáž. Průběh a konkrétní techniky
uzpůsobíme na míru vašim potřebám.

400 Kč
- min

A r o m a t e r a p i e  –  l é č e n í  č a k e r
Aromaterapie využívá čistých přírodních esencí s pozitivními účinky na psychiku i
tělo. Vybrané esence synergicky podporují sebeuzdravování. Čakry, naše energetická
centra, jsou klíčové pro volný tok energií a vyvážený život. Aromaterapie spojená s
čakrami harmonizuje a pročišťuje tyto energetické body, posilujíc rovnováhu ve
vašem životě.

500 Kč
- min


